
Popis výrobku

Jemný alkoholový čisticí prostředek pro všechny lesklé tvrdé podlahy.

Jednotka balení

6 × 1 l láhev č. výr. 4430300508
10 l kanystr č. výr. 4430300511

Hodnota pH

alkalická

Použití | Oblast použití

Vytřete obvyklým způsobem - odeberte roztok s nečistotami - nechte zaschnout -
opětovné vytření není nutné.

Dávkování

Pro běžné čištění dávkujte 1-2 stříknutí (přibližně 20-50 ml) na 10 l vody. Při
silnějším znečištění dávkujte přiměřenou vyšší dávku.

Bezpečnostní opatření

Je nutno dodržovat běžná ochranná opatření pro manipulaci s chemikáliemi. Před
použitím si vždy přečtěte popis výrobku. Uchovávat mimo dosah dětí.

Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte uzavřené, v suchu a při pokojové teplotě.

Prodejní jednotka Europaleta

Kus 342 láhve / 60 kanystrů

Název výrobku ALCOFLOR
Oblast výrobků Běžné čištění podlah

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Běžné čištění podlah

ALCOFLOR
Lešticí čisticí prostředek

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/1


